

## مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری آذربایجان در 21 دی ماه 87

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
تحویل تسلیحات روسی به ارمنستان  
روزنامه اکسپرس در مطلبی با عنوان کرملین بازهم به ایروان سلاح می دهد، نوشت: طی سال 2008 میلادی انواع تسلیحات نظامی به ارزش 800 میلیون دلار از سوی روسیه به ارمنستان تحویل شده است. این روزنامه به نقل از سایت مدیا فروم نوشت: علاوه بر این حمایت های تسلیحاتی، روسیه پایگاه نظامی خود را در شهر قمری ارمنستان مستقر کرده است.  
مطلب مشابهی در روزنامه 525 درج و فهرست سلاح های تحویلی روسیه به ارمنستان نیز منتشر شده است.  
روزنامه ینی مساوات نیز در مطلبی به انعکاس معاملات تسلیحاتی میان روسیه و ارمنستان پرداخت.

انفجار چندین منزل در باکو بر اثر نشت گاز  
روزنامه اکسپرس در مطلبی با اشاره به برودت هوا و استفاده مردم از گاز طبیعی نوشت: مسمومیت ناشی از گاز گرفتگی و بروز چندین مورد انفجار در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان که تاکنون منجر به مرگ عده ای شده، نگرانی هایی را برای مردم و مسوولان به وجود آورده است.

ادامه روند کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی  
روزنامه اکسپرس در مطلب کوتاه دیگری با اشاره به کاهش مجدد قیمت نفت در بازارهای جهانی نوشت: در زمان حاضر بهای هر بشکه نفت در بازار جهانی به 42 دلار و 63 سنت دلار رسیده و این در حالی است که جمهوری آذربایجان بودجه سال 2009 خود را بر اساس فروش هر بشکه نفت به قیمت 70 دلار تنظیم کرده است.  
این گزارش افزود: قیمت نفت از سال 2001 میلادی تاکنون با چنین افتی مواجه نشده بود.  
روزنامه آزادلیق نیز مطلب مشابهی را درج کرده است و روزنامه روسی زبان اخو نیز در مطلبی به نقل از کارشناسان پیش بینی کرد قیمت نفت در بازار جهانی به دلیل اوضاع متشنج خاورمیانه تا 20 دلار کاهش یابد.  
این روزنامه به نقل از "آذر مهدی اف" رییس اتحادیه مساعدت از ابتکارات اقتصادی جمهوری آذربایجان نوشت: بحران اقتصادی جهانی باعث نزول هر چه بیشتر قیمت نفت در بازار جهانی خواهد شد.

احتمال استقرار پایگاه های نظامی آمریکا در گرجستان  
روزنامه آزادلیق در مطلبی به نقل از حزب لیبریست (کارگران) گرجستان از استقرار پایگاه های نظامی آمریکا در گرجستان خبر داد و نوشت: ساکاشویلی رییس جمهوری گرجستان در این خصوص مذاکراتی را با آمریکا انجام می دهد.  
این روزنامه افزود: "نستان گیرکادزه" دبیر مسایل بین المللی این حزب گفت، رییس جمهوری گرجستان در دیدار با هیات آمریکایی برای استقرار پایگاه های نظامی این کشور در گرجستان به مدت 90 سال معامله ای را انجام داده است.  
به گفته وی، در این خصوص هزاران هکتار زمین بدون مالیات مضاعف در اختیار نظامیان آمریکا گذارده می شود.  
روزنامه 525 نیز در مطلبی استقرار پایگاه های نظامی آمریکا در گرجستان را محتمل دانست و نوشت: مقدمات منشور همکاری راهبردی گرجستان و آمریکا امروز از سوی وزرای خارجه دو کشور امضا خواهد شد.  
پایان پیام.